dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

137-
07.17

138-
07.17

139-
07.17

0664/17-
K

691/17-0

I0p. ML
3aKkJllouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeaeHue
OUEHKM

AO «B®H»

AO «MO3
«lepbeHeBka»

AO «Pycb»

lOmawes .B.

Konenues A.B.

CBepeHuna

PoonoHoB Muxann Hnkonaesuny

008665

13.09.2013

haTa

cocCTaBnieHunA

oT4yeTa

14.07.2017

14.07.2017

14.07.2017

24.08.2017

03.09.2017

O61beKT oueHKM, HanpasseHue
KBanM@PUKaLMOHHOIro aTTecrTaTa

OoLeHKa pblHOYHOW cTommocTn 100%
JoNn akunmoHepHoro kanutana AO
«BOH»

OLEeHKa pblHOYHOW cTonmocTn 100%
001N aKUMOHEPHOro KannuTana
aKuMoHepHoro obuiecTea
«MOCKOBCKNI OAPOX>KEBOW 3aBOJ,
«lepbeHeBKa»

oueHKa pblHOYHON cToumocTn 100%
00/ aKLMOHEepHOro KanuTana
aKuMoHepHoro obuiecTBa «Pycb»

OLEeHKa PbIHOYHOW CTOMMOCTM YacTun
XKNJI0r0 AoMa, PacrosioXXEHHOro no
aapecy: MockoBckas obnacTb,
JNleHnHcKkni p-H, gep. AblablNanHoO,
n.52

OLleHKa PbIHOYHON CTOUMOCTM
XXUNoro goma nsjowapgbto 73,3
KB.M., pacroJloxKeHHOro no agpecy:
MockoBckas 06nacTb, JIEHNHCKUN
palioH, r. BugHoe, yn. LleHTpanbHas

Bun

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



164-
08/17

165-
08/17

185-
09/17

AO
"KypbsHoBckoe"

AO "BeretTa"

000 «®PUHMapKT»

08.09.2017

08.09.2017

25.09.2017

OoueHKa pblHOYHOW cTommocTn 100%
00NN yCTaBHOro Kanutasna
KOMMaHUn C orpaHn4yeHHon
0oTBeTCTBEHHOCTbo «JACMOC
XONgWHrc "IMMUTEO»

ouEeHKa pbIHOYHOM cToumocTn 100%
00N yCTaBHOro Kanutana
KoMnaHuu ¢ orpaHuyYeHHoOMn
oTBeTCcTBeHHOCTbo "MICTMOH
JNMUTEL"

OLEeHKa PbIHOYHOW CTOMMOCTU
rnpaBa Ha 3aKJilo4YeHne Aoroesopa
apeHabl 3eMelbHOro y4acTKa, K.H.
50:20:0020411:2920, obwien
nnowanbio 42 848 KB.M,
pPacrnono)XXeHHOro no agpecy:
MockoBckast 061., OANHLOBCKUNA p-
H, B panoHe p.n. HoBoMBaHOBCKOe

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



